

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|----------------------------------|---|
| Stavba : | Chodník Otrokovice ul. Smetanova | Rozpočet: 06 |
| Objekt : | 01 | 1. etapa, vstupy číslo 1368-1372 - 2023 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------------|------------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 113107141T00 | Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně | m2 | 16,50 | 250,00 | 4 125,00 |
| 2 | 113107315R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm | m2 | 327,52 | 143,00 | 46 835,36 |
| 3 | 113108310R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm | m2 | 28,00 | 230,00 | 6 440,00 |
| 4 | 113108407R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm | m2 | 305,50 | 39,00 | 11 914,50 |
| 5 | 113109310R00 | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm | m2 | 16,50 | 515,00 | 8 497,50 |
| 6 | 113109312R00 | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm | m2 | 5,52 | 650,00 | 3 588,00 |
| 7 | 113109410R00 | Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm | m2 | 305,50 | 87,00 | 26 578,50 |
| 8 | 113201111R00 | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | m | 224,24 | 124,00 | 27 805,76 |
| 9 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 76,80 | 100,00 | 7 680,00 |
| 10 | 113203111R00 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek | m | 76,20 | 100,00 | 7 620,00 |
| 11 | 113231235R00 | Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. B125, š.350 mm | m | 6,70 | 130,00 | 871,00 |
| 12 | 122302201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 | m3 | 32,75 | 550,00 | 18 013,60 |
| 13 | 122302209R00 | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 | m3 | 16,38 | 50,00 | 818,80 |
| 14 | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 36,12 | 580,00 | 20 952,38 |
| 15 | 132201119R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 18,06 | 100,00 | 1 806,24 |
| 16 | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 2,50 | 1 400,00 | 3 500,00 |
| 17 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 68,88 | 296,00 | 20 388,48 |
| 18 | 162702200T00 | Poplatek za skládku zeminy - POZOR - nenaceňovat!!! | t | 117,10 | | |
| 19 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 68,88 | 250,00 | 17 220,00 |
| 20 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 68,88 | 19,00 | 1 308,72 |
| 21 | nab.1 | Ošetření kořenového systému stromů zasažených výkopovými pracemi | kpl | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | Celkem za | 1 Zemní práce | | | | 236 463,84 |
| Díl: 18 | | Povrchové úpravy terénu | | | | |
| 22 | 181301102R00 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 | m2 | 204,59 | 76,00 | 15 548,84 |
| 23 | 182001111R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině | m2 | 204,59 | 38,00 | 7 774,42 |
| 24 | 180400020RA0 | Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva | m2 | 204,59 | 32,00 | 6 546,88 |
| 25 | 183400010RAA | Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení | m2 | 204,59 | 75,00 | 15 344,25 |
| 26 | 10364200 | Dodávka ornice pro pozemkové úpravy | m3 | 20,46 | 450,00 | 9 206,55 |
| | Celkem za | 18 Povrchové úpravy terénu | | | | 54 420,94 |
| Díl: 56 | | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | |
| 27 | 564831111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 | 327,41 | 135,00 | 44 200,35 |
| 28 | 564861111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm | m2 | 327,52 | 254,00 | 83 190,08 |
| 29 | 567122114R00 | Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm | m2 | 35,00 | 400,00 | 14 000,00 |
| 30 | 568111111R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m | m2 | 383,74 | 45,00 | 17 268,30 |
| 31 | 69366198 | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 422,11 | 60,00 | 25 326,84 |
| | Celkem za | 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | 183 985,57 |
| Díl: 59 | | Dlažby a předlažby komunikací | | | | |
| 32 | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 327,52 | 310,00 | 101 531,20 |
| 33 | 596291113R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm | m | 37,13 | 278,00 | 10 322,14 |
| 34 | 597071202R00 | Žlab odvodňovací SELF LINE 150, dl.1000 mm, C 250 | kus | 8,00 | 2 700,00 | 21 600,00 |
| 35 | 597071221RU2 | Krycí rošt SELF LINE 150, dl.500 mm můstkový rošt, litina, zatížení C 250 | kus | 14,00 | 1 150,00 | 16 100,00 |
| 36 | 597071262R00 | Aretace můstkového roštu SELF LINE 150 | kus | 14,00 | 300,00 | 4 200,00 |
| 37 | 631313611R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 | m3 | 0,40 | 3 985,00 | 1 594,00 |
| 38 | 5/01 | Úprava napojení stávajících chodníků | m2 | 3,82 | 1 000,00 | 3 815,00 |
| 39 | 57714131R | Beton asfalt. ACO výměna obrubníku parkoviště | m2 | 28,72 | 1 700,00 | 48 824,00 |
| 40 | 592451170 | Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní | m2 | 337,23 | 430,00 | 145 009,89 |
| | Celkem za | 59 Dlažby a předlažby komunikací | | | | 352 996,23 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | |
| 41 | 899103111R00 | Osazení poklopu s rámem do 150 kg výšková úprava stávajícího poklopu | kus | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|----------------------------------|---|
| Stavba : | Chodník Otrokovice ul. Smetanova | Rozpočet: 06 |
| Objekt : | 01 | 1. etapa, vstupy číslo 1368-1372 - 2023 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|--|---|--------|----------|-----------|-------------------|
| 42 | nc | Vyčištění žlabů | m | 59,80 | 200,00 | 11 960,00 |
| Celkem za | | 8 Trubní vedení | | | | 13 460,00 |
| Díl: 91 | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 43 | 916161111RT1 | Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou včetně kostek velkých 16 cm. lože C 12/15 | m | 74,30 | 400,00 | 29 720,00 |
| 44 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m | 76,80 | 333,00 | 25 574,40 |
| 45 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m | 224,24 | 333,00 | 74 671,92 |
| 46 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 | m3 | 12,04 | 3 250,00 | 39 135,20 |
| 47 | 919735112R00 | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm | m | 70,00 | 80,00 | 5 600,00 |
| 48 | 59217012 | Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm | kus | 80,64 | 255,00 | 20 563,20 |
| 49 | 59217421 | Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 | kus | 235,45 | 170,00 | 40 026,84 |
| Celkem za | | 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | 235 291,56 |
| Díl: 97 | Prorážení otvorů | | | | | |
| 50 | 970241100R00 | Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm | m | 0,90 | 750,00 | 675,00 |
| 51 | 979071112R00 | Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živici | m2 | 10,77 | 75,00 | 807,75 |
| Celkem za | | 97 Prorážení otvorů | | | | 1 482,75 |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | |
| 52 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 497,11 | 260,00 | 129 248,46 |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 129 248,46 |
| Díl: 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | |
| 53 | 776975102R00 | Odvodňný box MEAGARD vana 75x50 cm rošt mřížový 30/10 | kus | 5,00 | 3 040,00 | 15 200,00 |
| Celkem za | | 767 Konstrukce zámečnické | | | | 15 200,00 |
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | |
| 54 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti - podkladní vrstvy - POZOR - nenaceňovat!!! | t | 108,08 | | |
| 55 | 979990113R00 | Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt - POZOR - nenaceňovat!!! | t | 54,82 | | |
| 56 | 979990114 | Poplatek za skládku suti - beton - POZOR - nenaceňovat!!! | t | 159,17 | | |
| 57 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 322,50 | 160,00 | 51 599,89 |
| 58 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 3 224,99 | 15,50 | 49 987,39 |
| 59 | 979087212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace | t | 322,50 | 155,00 | 49 987,39 |
| Celkem za | | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 151 574,67 |
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | | |
| 60 | 005111021T00 | Vytyčení inženýrských sítí | soubor | 1,00 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 61 | 005211030T00 | Dočasné dopravní omezení a značení | soubor | 1,00 | 15 035,00 | 15 035,00 |
| 62 | 02 | Zabezpečení staveniště - oplocení | soubor | 1,00 | 21 000,00 | 21 000,00 |
| Celkem za | | VN Vedlejší náklady | | | | 40 535,00 |